Gilet HBAZ
Saison :  /
Collection : /
Grade qualité : Classe II
REF. racine : 9GS21BAZ
Tailles : [XS – M – XXL]
Contenus développés
 DEVELOPPEMENT DU PRODUIT

FICHE CAO – GPAO LECTRA / LECTRA SHEET
 CARTOUCHE VARIANTE
  CODIFICATION COMMENTAIRE S DH CD. TISSU
 1 9GS21BA13  DOS 1 0 1
 2 9GS21BA12  DEVANT DROIIT 1 0 1
 3 9GS21BA10  DEVANT GAUCHE 1 0 1
 4 9GS21BA11  DOUBLURE DOS 1 0 2
 5 9GS21BAZ9  DOUBLURE DEVANT 0 1 2
 6 9GS21BA26  ENFORME SUPERIEURE DOS 1 0 1
 7 9GS21BAZ7  ENFORME SUPERIEURE DEVANT DROIT 1 0 1
 8 9GS21BAZ8  ENFORME SUPERIEURE DEVANT GAUCHE 1 0 1
 9 9GS21BAZ3  ENFORME INFERIEURE DOS 1 0 1
 10 9GS21BAZ5  ENFORME INFERIEURE DEVANT 0 1 1
 11 9GS21BA14  PASSEPOIL POCHE BASSE 1 1 1
 12 9GS21BAZ2  DESSOUS FOND DE POCHE BASSE 1 1 1
 13 9GS21BA15  DESSUS FOND DE POCHE BASSE 1 1 1
 14 9GS21BAZ4  PASSEPOIL POCHE GILET 1 0 1
 15 9GS21BA16  DESSOUS FOND DE POCHE GILET 1 0 1
 16 9GS21BAZ  DESSUS FOND DE POCHE GILET 1 0 1
 17 9GS21BA17  DESSOUS FOND DE POCHE STYLO 1 0 1
 18 9GS21BA19  DESSUS FOND DE POCHE STYLO 1 0 1
HFB Créations DOSSIER TECHNIQUE Gilet HBAZ  8 / 12
FICHE DE CONTRÔLE FINAL / FINAL CHECK SHEET
GILET HBAZ
REFERENCE :   _9GS21BAZ GAMME DE TAILLES DEFINITION DE QUALITE : Classe II
COLLECTION :   / XS M XXL METHODE DE CONTROLE : Prélèvement intégral
ORGANISME CONCEPTEUR : HFB CRÉATIONS ORGANISME RESP. CONTROLE. : Sous-traitant français RESP. DU CONTROLE :
I. Contrôle de conformité /Conformity check
 II. Contrôle dimensionnel /Dimensional check
RP. CRITÈRE CONTRÔLÉ
MESURES REFERENTES PAR TAILLES (CM.)
DEF. PARTS DE VARIANCES MAXIMALES
 CONFORMITÉ
VALIDÉE
INCONFORMITÉ
  XS S M L XL XXL MINEURE MAJEURE
 A.  ½ tour de taille  42,25 46,25 50,25 54,25 58,25 62,25          <1,0          >1,0          >2,0
 B.  Hauteur milieu-dos  45 45,5 55 55,5 56 56,5          <0,3          >0,3          >0,6
 DÉCISION SUR LA VALIDITÉ DU PRODUIT
      BON  BON SI RÉPARATION  DÉCLASSÉ
HFB Créations DOSSIER TECHNIQUE Gilet HBAZ  9 / 12
GAMME OPERATOIRE CHIFFREE / MOUNTING RANGE
GILET HBAZ
REFERENCE :   _9GS21BAZ GAMME DE TAILLES VERSION DU PROTOTYPE : 1
COLLECTION :   / XS M XXL GRADE QUALITE CIBLE : Classe II
ORGANISME CONCEPTEUR :  HFB CRÉATIONS ORGANISME RESP. PROD. : Sous-traitant roumain RESP. CONCEPTION : VERVAELE Grégoire
N° OPERATION FRQ.
Dénomination lignes
concernées
TY PE
Longueur
lignes
Longueur
totale
Nb.  de
couches
Densité
du point
Vit .
moyenne
machine
Equivalent
hertz
1 Prépiquer plis db. Dos 2 selon crans TCHN 30 mm 60 mm 3 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz
2 Préformer passepoils 4 MAIN 0 mm MAIN
3 Coulisser passepoil gilet 1 TCHN 40 mm 40 mm 2 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz
4 Plaquer FdPoche stylo 2 TCHN 25 mm 50 mm 2 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz
5 Fendre en capucins 1 MAIN 0 mm MAIN
6 Assembler FdPoche stylo 1 TCHN 250 mm 250 mm 2 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz
7 Plaquer FdP et passepoil poches basses6 TCHN 124,5 mm 747 mm 3 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz
8 Fendre en capucins 3 MAIN 0 mm MAIN
9 Assembler FdPoche basse 3 TCHN 197,7 mm 593,1 mm 2 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz
10 Plaquer FdP et passepoil poche gilet 2 TCHN 83,1 mm 166,2 mm 3 5 pts/cm 1000 tr/min 17 Hz